財團法人中華經濟研究院　函

地址：台北市大安區長興街75號
聯絡人：宋佳容
電子信箱：annie@cier.edu.tw
聯絡電話：(02)2735-6006分機104
傳真電話：(02)2739-2550

受文者：經濟部
發文日期：中華民國113年12月10日
發文字號：華經研字第1130003478號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：中華經濟研究院與美國頂尖智庫布魯金斯研究院（Brookings
Institution）共同主辦「地緣政治與美國新政-台灣與美國的角
度」國際研討會，訂於2024年12月19日假中華經濟研究院蔣
碩傑國際會議廳辦理，請 惠轉貴屬報名參加。

說明：
一、檢附議程表乙份。
二、報名網址： http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=202412

19
三、聯絡人：中華經濟研究院WTO及RTA中心 李小姐（02）

2735-6006轉3347。

正本：大陸委員會、中央銀行、內政部、公平交易委員會、文化部、台灣美國事務委員
會、外交部、交通部、行政院人事行政總處、行政院公共工程委員會、行政院主
計總處、行政院經貿談判代表辦公室、宜蘭縣政府、法務部、花蓮縣政府、金門
縣政府、金融監督管理委員會、南投縣政府、客家委員會、屏東縣政府、苗栗縣
政府、原住民族委員會、桃園市政府、海洋委員會、財政部、高雄市政府、國防
部、國家通訊傳播委員會、國家發展委員會、基隆市政府、教育部、連江縣政
府、勞動部、雲林縣政府、新北市政府、新竹市政府、新竹縣政府、經濟部、經
濟部中小及新創企業署、經濟部投資促進司、經濟部投資臺灣事務所、經濟部投
資審議司、經濟部能源署、經濟部商業發展署、經濟部國營事業管理司、經濟部
產業發展署、經濟部智慧財產局、經濟部標準檢驗局、農業部、僑務委員會、嘉
義市政府、嘉義縣政府、彰化縣政府、臺中市政府、臺北市政府、臺東縣政
府、臺南市政府、數位發展部、澎湖縣政府、衛生福利部、環境部、財團法人臺
灣亞洲交流基金會、遠景基金會、財團法人臺灣民主基金會、台灣經濟研究
院、政治大學國際關係研究中心、國家政策研究基金會、亞太和平研究基金
會、工業技術研究院、財團法人國防安全研究院、財團法人中華教育文化基金
會、財團法人台灣智庫、新台灣國策智庫、台灣競爭力論壇、台灣綜合研究

電子公文

113/12/10經濟部總收

*11300777030*

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219
http://seminar.cier.edu.tw/Regfrm.asp?id=20241219

院、兩岸共同市場基金會、台灣新世紀文教基金會、財團法人凱達格蘭基金
會、台灣政治學會、拓墣科技股份有限公司、中央研究院、台北經營管理研究
院、社團法人對外關係協會、中華民國對外貿易發展協會

副本： 2024-12-10
12:36:26

院長　連賢明

29

第2頁 共2頁